

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

**Pregão Nº 00157/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**30.540.330/0001-30 - PEDRINCO PEDREIRAS E INDUSTRIA DE CONCRETO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	335	R\$ 288,0000	R\$ 287,9800	R\$ 96.473,3000
<b>Marca:</b> ART <b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE ARTEFATO <b>Modelo / Versão:</b> 2022 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PA1 ARMADO 80 X 150 CM PONTO E BOLSA						
9	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	280	R\$ 387,0000	R\$ 386,9800	R\$ 108.354,4000
<b>Marca:</b> ART <b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE ARTEFATO <b>Modelo / Versão:</b> 2022 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PA1 ARMADO 100 X 100 CM PONTO E BOLSA						
11	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	185	R\$ 688,0000	R\$ 686,9800	R\$ 127.091,3000
<b>Marca:</b> ART <b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE ARTEFATO <b>Modelo / Versão:</b> 2022 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PA1 ARMADO 120 X 100 CM PONTO E BOLSA						
20	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	7600	R\$ 27,1900	R\$ 21,0000	R\$ 159.600,0000
<b>Marca:</b> ART <b>Fabricante:</b> INDUSTRIA DE ARTEFATO <b>Modelo / Versão:</b> 2022 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GUIA 30 X 80 X 10 CM						

**Total do Fornecedor: R\$ 491.519,0000**

**38.494.511/0001-80 - AR SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	1200	R\$ 53,7100	R\$ 53,0000	R\$ 63.600,0000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto simples, para águas pluviais, PS-1, sem pintura, de 300mm (P/B)						
3	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	3325	R\$ 74,0800	R\$ 63,0000	R\$ 209.475,0000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto simples, para águas pluviais, PS-1, sem pintura, de 400mm(P/B)						
4	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	175	R\$ 74,0800	R\$ 73,5000	R\$ 12.862,5000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto simples, para águas pluviais, PS-1, sem pintura, de 400mm(P/B)						
17	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 29,0000	R\$ 28,5000	R\$ 28.500,0000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calha de concreto simples, para escoamento de águas pluviais, tipo ponta e bolsa, de 300 mm						
18	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 36,0000	R\$ 35,5000	R\$ 35.500,0000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calha de concreto simples para escoamento de águas pluviais, tipo ponta e bolsa, de 0400mm						
21	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	400	R\$ 27,1900	R\$ 27,0900	R\$ 10.836,0000
<b>Marca:</b> GARCOL <b>Fabricante:</b> GARCOL <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETO SIMPLES						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio - fio ou guia de concreto pré moldado, comprimento 80 cm, \*30 x 10/10\* (h x l1/l2)

**Total do Fornecedor: R\$ 360.773,5000**

**39.337.785/0001-28** - RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	120	R\$ 41,8000	R\$ 41,6800	R\$ 5.001,6000

**Marca:** Constrular

**Fabricante:** Constrular

**Modelo / Versão:** Constrular

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tubo de concreto simples, para águas pluviais, PS-1, sem pintura, de 200mm (P/B) "

**Total do Fornecedor: R\$ 5.001,6000**

**39.561.642/0001-03** - MM EFRAIM COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	5000	R\$ 3,0000	R\$ 2,8000	R\$ 14.000,0000

**Marca:** unibloco

**Fabricante:** unibloco

**Modelo / Versão:** concreto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 14x19x39

14	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 3,7900	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,0000
----	--------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** unibloco

**Fabricante:** unibloco

**Modelo / Versão:** concreto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 19x19x39

15	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	10000	R\$ 1,9600	R\$ 1,8500	R\$ 18.500,0000
----	--------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** unibloco

**Fabricante:** unibloco

**Modelo / Versão:** concreto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 10x20x40

16	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	10000	R\$ 2,6500	R\$ 2,6000	R\$ 26.000,0000
----	--------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** unibloco

**Fabricante:** unibloco

**Modelo / Versão:** concreto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 15x20x40

**Total do Fornecedor: R\$ 62.000,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 919.294,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)